АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2016 года
                                                                         2065
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 22.09.2016 №1903

В соответствии со статьями 5, 18 Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 41 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, постановлением Главы Города Димитровграда Ульяновской области от 17.05.2016 № 98 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства» в целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 22.09.2016 №1903 «О реализации полномочий Администрации города Димитровграда Ульяновской области в сфере муниципально-частного партнерства» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.Абзац 1 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.Установить, что управление социально-экономического развития Администрации города осуществляет следующие полномочия Администрации города, как уполномоченного органа в сфере муниципально-частного партнерства:».

1.2.Абзац 1 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.Установить, что Управление финансов, муниципальных закупок и экономического развития Администрации города осуществляет следующие полномочия Администрации города, как уполномоченного органа в сфере муниципально-частного партнерства:».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Установить, что действие подпункта 1.1. пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 22.09.2016.

4.Установить, что подпункт 1.1. пункта 1 настоящего постановления действует до 01.01.2017.

5.Установить, что подпункт 1.2. пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2017.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Савинова А.В.

Глава Администрации города

    В.Г.Гнутов